
INVIATA PER COMPETENZA
AL SETTORE
PROPOSTA .N. 5752 Del 17/03/2014

CITTÀ DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

************************

IV SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DI LIQUIDAZIONE

N. 00594 DEL 25/03/2014

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 114 del 05/03/2014 per il servizio di estrazione,
trasporto e smaltimento del percolato della discarica di C/da Vallone Monaco –
Alcamo, alla ditta Biondo Vincenzo di Marsala (TP)
CIG:ZA10BE889D.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art.184 comma 4
del D.Lgs.267/2000

N° LIQUIDAZIONE DATA IL RESPONSABILE

___________________________ ______________ ______________________________

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
DR. SEBASTIANO LUPPINO



IL DIRIGENTE

- Premesso

- Che con Determina Dir. n.1379 del 09/08/2013 del Settore Servizi Tecnici e Manutentivi si affidava il

servizio di Estrazione, trasporto e smaltimento del percolato di provenienza della discarica di C/da

Vallone Monaco - Alcamo, alla ditta Ditta Biondo Vincenzo, via Francesco Angileri n.38 – Marsala (TP)

per l’importo di €. 22.000,00=IVA compresa al 10%;

- Vista la regolarità del servizio e della fattura n. 114 del 05/03/2014 della ditta Biondo Vincenzo di Marsala

– P.IVA 01765530819 pervenuta agli atti di questo ente il 05/03/2014 prot. n.3391, dell’importo di €.

1.925,55=IVA compresa al 10%;

- Che tale somma trova capienza al cap. 134230, cod. int. 1.09.06.03 “ Spesa per prestazione di servizi per

il servizio parchi e tutela dell’ambiente” del bilancio dell’esercizio 2013 riportato ai residui passivi;

- Visti i formulari;

- Ritenuto doversi procedere al pagamento della suddetta fattura;

- Verificata tramite il D.U.R.C. la regolarità contributiva ed assicurativa della Ditta Biondo Vincenzo ai fini

della presente liquidazione;

- Vista l’attenzione che il conto corrente su cui verrà effettuato il pagamento è quello dedicato ai sensi

dell’art. 3 comma 7 della L. 136 del 13/08/2010, come risultante dalla nota che si allega in copia;

- Visto il D.Lgs. n.267/2000 recante ordinamento finanziario e contabile degli Enti;

- Visto il D.Lgs. n. 165/01 e successivi modifiche ed integrazioni;

- Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare, in favore della ditta Ditta Biondo Vincenzo sede legale in Marsala via F.sco Angileri n.

38 Partita IVA.01765530819 - C.F. BNV VCN 68R04 E 974K, la somma di €. 1.925,55=I.V.A.

compresa al 10%, mediante accredito presso la Banca Credem Ag.2 Agenzia di Marsala Codice

IBAN IT 15L030 3225 9060 1000 0002 316, per il servizio di estrazione, trasporto e smaltimento del

percolato della discarica di C/da Vallone Monaco di Alcamo;

2. Di prelevare la somma di €.1.925,55 I.V.A. compresa al 10% al cap. 134230, cod. int. 1.09.06.03 “

Spesa per prestazione di servizi per il servizio parchi e tutela dell’ambiente” del bilancio dell’esercizio

2013 riportato ai residui passivi, già impegnata con Det.Dir.1379 del 09/08/2013;

CIG:ZA10BE889D

3. Di demandare al Settore Servizi Finanziari le verifiche di cui all’art. 2 comma 9 della L.286/2006

secondo le modalità applicative del decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze n.40 del

18/01/2008;

4. Di dare atto che la presente determina è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio, nonché sul sito

web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni consecutivi;

http://www.comune.alcamo.tp.it/


5. Di inviare copia del presente atto al settore Ragioneria, ai fini della compilazione del mandato di

pagamento, secondo quanto indicato nello stesso.

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE

DEL PROCEDIMENTO INGEGNERE CAPO DIRIGENTE

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO F.TO ING. E.A.PARRINO

F.TO ARCH. ALDO PALMERI


